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 Kuntaan on lähetetty 10.2.2022 sähköpostitse seuraava kuntalaisaloite: 
 
 ”Talviuintimahdollisuus Ruokolahdelle 
 Meidän allekirjoittaneiden tavoitteena on saada Rasilaan, keskeiselle 

paikalle, rantasauna pesu-, puku-, ja kahvihuoneineen sekä terassi ja 
laituri. 

 Saunan on tarkoitus palvella niin kuntalaisia, kesäasukkaita, pyöräilijöitä 
kuin veneilijöitäkin. Näin se edistäisi myös kunnan matkailu- ja 
elinkeinoelämää. 

 
 Ehdotamme, että tällaisen tilan perustamismahdollisuus huomioitaisiin 

osana uuden satama-alueen kehitystä. Tällainen tila palvelisi mainiosti 
myös sisävesisataman asiakkaita ja nostaisi sataman profiilia veneilijöiden 
silmissä merkittävästi. 

 
 Tarkoituksenamme on perustaa yhdistys: Ruokolahden Talviuimarit ry. 

Yhdistys tarvitsee ehdottomasti Ruokolahden kunnan tuen, mm. sen 
määrittelemän rakennuspaikan maa-alueen, rakennusluvan, rakennuksen 
sekä kunnallistekniikan. 

 
 Rahoittamiseen kunta tai yhdistys voi saada Leader-rahaa, jota tullaan 

hakemaan. Lisäksi talkootyöllä on välttämätön osa hankkeen valmiiksi 
saattamiseen. Yhdistyksen on mahdollista pyörittää saunan toimintaa 
vuosittaisten jäsenmaksujen, saunamaksujen sekä talkootyön turvin. 
Tarkoituksena on myös käyttää apuna tukityöllistämistä. Talkoo- sekä 
tukityötä toki tarvitaan hankkeen valmistuttuakin. 

 
 Teimme alustavan kyselyn kuntalaisten kiinnostuksesta talviuintia kohtaan, 

kiinnostuksen määrä yllätti meidät positiivisesti. Talviuinnista kiinnostuneita 
on Ruokolahdella satamäärin. Talviuinnilla ja saunomisellahan on tutkitusti 
hyviä terveysvaikutuksia. Lisäksi harrastus on ekologinen, siihen voi 
osallistua kaiken ikäiset, se luo yhteisöllisyyttä ja puitteet toimivat 
käyttäjiensä "olohuoneena". Saunan toiminta olisi ympärivuotista ja tiloja 
voisi vuokrata pienimuotoisiin tilaisuuksiin myös ulkopuolisille. 

 
 Mielestämme hanke toisi kunnalle lisäarvoa kuntalaisten hyvinvoinnin 

parantamisella ja yhteisöllisyyden luomisella. Näin torjuisimme parhaiten 
yhä lisääntyvää yksinäisyyttä ja saattaisimme kaikenikäiset kuntalaiset 
saman saunan lauteille virkistäytymään ja rentoutumaan. 

 Helka Sikiö, Pirjo Tiippana ja Eijariitta Solja” 
 
 Ruokolahden kunnanhallitus 28.9.2021 § 279 perusti Rasilan satama-

alueen ja sen lähiympäristön kehitystyö- ja sparrausryhmän, jonka 
tarkoituksena on suunnitella Ruokolahden kunnantalon ympäristön 
kehittämistä, rantaraitin rakentamista ja yleissuunnitelman laadinta Rasilan 
laivalaiturista ja vierasvenesatamasta.  Yleissuunnitelmissa on ollut esillä 
rantasauna, terassi ja laituri.  
 

Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Kaisa Häkkinen-Paananen    
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää ”Talviuintimahdollisuus Ruokolahdelle” -

kuntalaisaloitteen Rasilan satama-alueen kehitystyö- ja sparrausryhmälle 
huomioitavaksi Ruokolahden kunnantalon alueen kehitystyössä. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


